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Møteprotokoll med saksliste 

Møtetidspunkt: 29. mai 2024 

Møtested: Scandic Grand Tromsø, Storgata 44, 9008 Tromsø 

  

Møtedeltakere:  

 Fylkesledelse: Åshild Østlyngen, Mari-Ann Benonisen, Linda Therese Norrie (permisjon til kl 09.35) 

 Fylkesstyremedlemmer: Leif-Tore Hanssen, Anne-Marie Isaksen, Catrine B. Jensen, Monica F. Sørensen, 

Susanne B. Grinde, Rita Paulsen, Siv-Tone Furu og Irene Sørensen (1. vara, 

stemmeberettiget kl 09.00 – 09.35) 

 Studentrepresentant: Henriette Brenna (studentrepresentant) 

 Øvrige: Maria Frisk-Ellingsen, Line Nordgård (faggrupperepresentanter),  

  

Forfall: Evy Fjellstad, Ingelinn Mosand, Liss-Karin Sandvik, Maya S. Denstad 

(studentrepresentant, ikke møtt), Annie Skoglund (administrativ leder) 

Referent: Linda Bakkevoll 

Distribuert til: Alle fylkesstyremedlemmer og varamedlemmer, samt ansatte ved kontoret. 

 

Fylkesstyremøte 29.05.2024 

Sak 20/2024 Godkjenning av innkalling 

  

Vedtak: Innkallingen godkjennes. 

  
 

Sak 21/2024 Godkjenning av sakslisten 

  

Vedtak: Sakslisten godkjennes. 

  
 

Sak 22/2024 Orienteringssaker 

Kommentarer: Sakene tas til orientering. 
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Sak 23/2024 Beslutningsmyndighet for sykepleierprisene 

Kommentarer: Fylkesstyret drøftet bredt hvem som bør ha beslutningsmyndighet for 

utnevnelse av sykepleierprisene. Flertallet ønsker å fortsette med 

gjeldende praksis. 

 

Forslag til vedtak: Fylkesstyret vedtar at nominasjonskomitéen får beslutningsmyndighet i 
utnevnelse av årets sykepleier og årets sykepleieleder. 
 

 Beslutning: Forslaget fikk 4 stemmer og falt. 
 

 

Sak 24/2024 Medlemsutfordringer 

  

Vedtak: Vi foreslår at innspillene og forslag til tiltak som løftes frem i dette møtet 
tas med videre til høstens fylkesstyremøte hvor vi skal jobbe med 
handlingsplanen for 2025, og at vi her har med oss faktorer med hensyn til 
medlemspleie og synlighet i vårt videre arbeid. 
 

 

Sak 25/2024 Trommekorpset 

Kommentarer: Fylkesstyret foreslo små justeringer av tekst (det som omhandler kjønn, og 

konkret forretning for innkjøp), samt var enig i at «…samt gir styret i 

trommekorpset godkjenning til å sjekke mitt medlemskap i NSF» i punkt 3 strykes.   

  

Forslag til vedtak: 1. Fylkesstyret godkjenner retningslinjene til trommekorpset med noen 
justeringer, som i «Reviderte og foreslåtte retningslinjer fra fylkesstyret i 
Troms og Finnmark». 
 
2. Fylkesstyret stiller seg bak foreslåtte velkomstbrev og godkjenner dette. 
 
3. Fylkesstyret godkjenner kontrakt med følgende tilføyelse: «…samt gir 
styret i trommekorpset godkjenning til å sjekke mitt medlemskap i NSF». 
 
 

Vedtak: 1. Fylkesstyret godkjenner retningslinjene til trommekorpset med noen 
justeringer, som i «Reviderte og foreslåtte retningslinjer fra fylkesstyret i 
Troms og Finnmark».  
 
2. Fylkesstyret stiller seg bak foreslåtte velkomstbrev og godkjenner dette. 
 
3. Fylkesstyret godkjenner kontrakt.   
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Sak 26/2024 Søknad om støtte til bokproduksjon 

Kommentarer: Fylkesstyret berømmer Immonen for bokprosjektet, som omhandler 

sykepleieres erfaringer fra et langt yrkesliv og blant annet viser utvikling og 

utfordringer i sykepleierfaget.  

Fylkesstyret avslår likevel søknaden med begrunnelse i at det ikke er 

avsatt midler, og heller ikke foreligger kriterier eller retningslinjer for 

tildeling av midler til slike formål. 

 

Forslag til vedtak: Fylkesstyret innvilger kr. X,- i støtte til produksjon av boka «Det er så 
utrolig mye vi har opplevd» - Pensjonerte sykepleiere forteller om sin 
yrkesaktive tid.  
 

 Beslutning: Forslaget falt. Enstemmig. 
 

Sak 27/2024 Eventuelt 

Kommentarer: Ingen saker meldt. 

  

  
  

Sak 28/2024 Godkjenning av protokoll 

Kommentarer: I henhold til sak 46/2023 ferdigstilles protokollen og sendes ut til de som 

deltok på møtet, med frist på 2 dager for eventuelle tilbakemeldinger. 

 

Vedtak: Protokollen for fylkesstyremøtet 29. mai 2024 godkjennes. 

 


